Công ty Xây dựng Quốc tế      Quyển số I 

B3B Làng QTTT- HN                      Số: 9 

Phiếu chi tiền 

Ngày 1 tháng 10 năm 2006 

Họ tên người nhận tiền: Đỗ Quốc An 

Địa chỉ: Đội XD số 3 Công ty Xây dựng Quốc tế – Hà Nội 

Lý do chi: Thanh toán tiền mua vật liệu 

Số tiền: 52.500.000 

(Viết bằng chữ: Năm mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn) 

Kèm theo 01 chứng từ gốc 

Giám đốc KT trưởng Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận 

tiền 

(Kí,HT,dấu)        (Kí,HTên)     (Kí,HTên)      (Kí,HTên)                

(Kí,HTên) 

Biểu 4 

Công ty Xây dựng Quốc tế 

Đội Xây dựng số 3

[...]

20/12/2006 

Điều III : giá trị hợp đồng 

Máy phát điện        :        800.000 đồng 

Máy trộn bê tông   :     1.550.000 đồng    

Cộng                      :     2.350.000 đồng 

Thuế GTGT 10%   :        235.000 đồng 

Tổng cộng             :     2.585.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai triệu năm trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn)  

Điều IV:  

Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản  

ĐiềuV: Thời hạn thanh toán 

Công ty Xây dựng Quốc tế thanh toán khi kết thúc hợp đồng vào ngày 31/12/2006 

ĐiềuVI:………………………… 

đại diện bên a     đại diện bên b 

(ký, họ tên)                    (ký, họ tên)

[...]

B3B Làng QTTT- HN               Số: 12 

Phiếu chi tiền 

Ngày 12 tháng 10 năm 2006 

Họ tên người nhận tiền: Nguyễn Mạnh Hùng 

Địa chỉ: Đội XD số 3 Công ty Xây dựng Quốc tế – Hà Nội 

Lý do chi: Thanh toán tiền mua xăng đổ máy  

Số tiền: 295.000đ 

(Viết bằng chữ:  Hai trăm chín mươi lăm nghìn đồng chẵn) 

Kèm theo 01 chứng từ gốc 

Giám đốc KT trưởng Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận tiền 

(Kí,HT,dấu)  (Kí,HTên)     (Kí,HTên)      (Kí,HTên)                (Kí,HTên) 

Các TSCĐ, kể cả các loại máy thi công của đội được trích khấu hao theo QĐ số

[...]

B3B Làng QTTT- HN                     Số: 16 

Phiếu chi tiền 

Ngày 31 tháng 10 năm 2006 

Họ tên người nhận tiền: Nguyễn Quang Thỉnh 

Địa chỉ: Đội XD số 3 Công ty Xây dựng Quốc tế – Hà Nội 

Lý do chi: Thanh toán tiền điện tháng 10 năm 2006 

Số tiền: 650.000đ 

(Viết bằng chữ: Sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 

Kèm theo 01 chứng từ gốc 

Giám đốc KT trưởng Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận tiền 

(Kí,HT,dấu)      (Kí,HTên)     (Kí,HTên)      (Kí,HTên)                (Kí,HTên) 

biểu 27 

Công ty Xây dựng Quốc tế      Quyển số I 

B3B Làng QTTT- HN          Số: 23 

Phiếu chi tiền 

Ngày 12 tháng 11 năm 2006 

Họ tên người nhận tiền: Nguyễn Mạnh Hùng 

Địa chỉ: Đội XD số 3 Công ty Xây dựng Quốc tế – Hà Nội 

Lý do chi: Thanh toán tiền tiếp khách ngoại giao 

Số tiền: 785.000đ 

(Viết bằng chữ: Bảy trăm tám  mươi lăm nghìn đồng chẵn) 

Kèm theo 01 chứng từ gốc 

Giám đốc KT trưởng Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận tiền 

(Kí,HT,dấu)  (Kí,HTên)     (Kí,HTên)      (Kí,HTên)                (Kí,HTên) 

Cuối quý, kế toán tập hợp tất cả các phiếu chi đã lập liên quan đến công trình đang